Non potranno comunque essere emessi contratti attuativi dopo la scadenza del termine di 

validità contrattuale dell’Accordo Quadro. 

Articolo 4.  Importo a base di gara e valore stimato 

dell’Accordo quadro  

Il valore stimato complessivo dell’Accordo quadro, per l’intera durata contrattuale di 48 mesi, 

è pari a euro 493.740,00 (quattrocentonovantatremilasettecentoquaranta/00) oltre IVA, 

determinato ai sensi dell’art. 14 del D.lgs. 36/2023. 

L’importo complessivo sopra indicato costituisce importo a base di gara ed è comprensivo di 

tutte le prestazioni oggetto dell’Accordo quadro. 

Ai sensi dell’art. 41, comma 13, del D.lgs.